
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Fitopatologia

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM 
AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA
C.P. 3037 CEP 37200-900 – Lavras – MG

E-mail: spg.dfp@ufla.br

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DO
EDITAL PPGDFP Nº 002/2023, MUDANÇA DE NÍVEL.

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo  do Programa de Pós Graduação em 

Agronomia/Fitopatologia da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, 

e após reunião realizada no dia 06 de novembro de 2023, às 08:00 hs no Departamento 

de Fitopatologia para conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no 

Edital PPGDFP Nº 002/2023, mudança de nível. 

Resolve: 

Homologar a inscrição do candidato abaixo relacionado 

CANDIDATO STATUS

1 Rafael Coelho Silva Aprovado

Lavras, 06 de novembro de 2023

Profa. Dra. Antonia os Reis Figueira
Presidente da Comissão de Avaliação 

 do Edital PPGDFP  002/2023


		2023-11-06T11:06:28-0300




